UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2024

                                           Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   UBND huyện Tây Sơn;

 -   Ban QLDA 2.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

4501/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/12/2024 về việc thu hồi, bồi thường toàn bộ

đất, nhà ở, VKT của 01 hộ dân nằm trong hành lang an toàn giao thông đường

Quốc lộ 19, đoạn cầu Bàu Sen thuộc dự án Tăng cường kết nối giao thông khu

vực Tây Nguyên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện Tây Sơn thực hiện bồi thường,

hỗ trợ giải phóng mặt bằng để thu hồi đối với toàn bộ diện tích đất còn lại thuộc

thửa đất số 1907, tờ bản đồ 31 tại thôn Tả Giang, xã Tây Giang của hộ bà Võ

Nữ Hoàng Yến bị ảnh hưởng dự án Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây

Nguyên và bố trí tái định cư cho hộ dân theo quy định. Đối với diện tích đất thu

hồi nằm ngoài ranh giới quy hoạch của dự án nêu trên, yêu cầu UBND huyện

Tây Sơn giao cho UBND xã Tây Giang tổ chức quản lý theo đúng quy định hiện

hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                       KT. CHỦ TỊCH
                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc thu hồi, bồi thường toàn bộ

đất, nhà ở, VKT của hộ bà Võ Nữ

Hoàng Yến, đoạn cầu Bàu Sen thuộc

dự án Tăng cường kết nối giao thông

khu vực Tây Nguyên.

9900 06